ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2021 г. № 92-П/АДМ
г. Златоуст

Об отмене постановления Администрации

Златоустовского городского округа

от 23 декабря 2020 г. № 557-П/АДМ

«О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 11.03.2014 г. № 106-П

«Об утверждении Положения о порядке

финансирования мероприятий в области

социальной политики на территории

Златоустовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью

обеспечения реализации мероприятий в области социальной политики,
утвержденных постановлением Администрации Златоустовского городского

округа от 11 марта 2014 г. № 107-П «Об утверждении перечня мероприятий

в области социальной политики на территории Златоустовского городского

округа, финансируемых за счет средств бюджета Златоустовского городского
округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 23 декабря 2020 г. № 557-П/АДМ «О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского округа от 11.03.2014 г. № 106-П

«Об утверждении Положения о порядке финансирования мероприятий

в области социальной политики на территории Златоустовского городского
округа» отменить.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

Вр-164878

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Ширкову Н.А.

Глава
Златоустовского городского окру

г.тового

ОТДЕЛ (ТО ОБЩИМ
РОСШ

М.Б. Пекарский

Вр-164878